m BREHRHIENTE/IKDERZEITS.
CTEEPPE P
K774 R—r—7 ) FR(VEM) 25 <L FOM3 ST-SMA905

% TR (V) 215 <L FOM3

. SRR (O D)
/ e
y )

HIFAN—r—T I HARVIERUS I BRTT, r— T IVEE B,
E-RTREQYET,
. TR (ViR 278, 7L FOM3, ST-SMA905 D& R T, B ffl: TFC-2C-
\ OM3-SMA-SMA-1m-H

\\ / B (B (1) /2185 /4715) \E—R (2T IV (SM) /< ILF (OM1~5) ), ax

V555 (SC/LC/ST/FC/MU/SMA905) = ZIRTEX, £ RIEETHAEHLE
Reference imag EETHTTOTAHERAT I,
ZEK2~WEBRICBBIILETDT, BEAVEDLELLEIL,

“

S 755757

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

morosb-3x smow  EEO3-3939-9081 @ WM
TYCWON = £103-3939-9082 . -2 ey (RoHS
B 2890

SISAQ 289

- MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




